1

平成25年12月18日

各 位

上 場 会 社 名   株 式 会 社 丸  運

（コード番号      ９ ０ ６ ７   東 証 第 一 部）

本 社 所 在 地    東京都中央区日本橋小網町７番２号

代 表 者 名    取 締 役 社 長  市 原   豊

問 合 せ 先    総  務  部  長  河 野    照

Ｔ Ｅ Ｌ    （０３）－６８６１－３４１１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年12月５日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   平成 25 年 12 月 12 日付けで下記株主より関東財務局長に提出された、当社株式に係る変更報告書を金

融庁のＥＤＩＮＥＴ（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システ

ム）にて確認した結果、以下のとおり、主要株主の異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社佐藤企業

（２） 所 在 地 新潟県新潟市西区坂井砂山１丁目１７番３６号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤謙一

（４） 事 業 内 容 建設業

（５） 資 本 金 9,400万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成25年９月30日現在）

21,730個

（2,173,000株）
7.53％ 第２位

異  動  後
31,830個

（3,183,000株）
11.03％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明している平成25年９月30日現在の株式数に基づ

いて算出しています。

     ①議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   110,649株

     ②平成25年９月30日現在の発行済株式総数            28,965,449株

（注）２．大株主順位につきましては、平成25年９月30日現在の株主名簿を基準に推定しています。

４．今後の見通し

   本件は、変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについては特に記載する事項はありません。

以 上